
Zaaknummer:          Z - 15026087    

Documentnummer:  Raad -  1500705   

 

 

 

Raadsbesluit 

 

 

De raad van de gemeente Laarbeek; 

 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 17 november 2015, 

aangaande verlenging dienstverleningsovereenkomst Zorg tot 1 januari 2017.; 

 

gehoord het advies van de commissie Sociaal Domein, d.d. 17 november 2015 om toestemming 

te verlenen aan burgemeester en wethouders om de werkingsduur van de lichte 

gemeenschappelijke regeling op het terrein van zorg met de vijf andere Peelgemeenten te 

verlengen tot 1 januari 2017 of tot een eerder tijdstip zoals eventueel nader door partijen en 

Peel 6.1. overeen te komen.  en het voorstel als bespreekstuk te behandelen; 

 

gelet op de bepalingen van de Wet Gemeenschappelijke Regelingen; 

 

besluit: 

 

Toestemming te verlenen aan burgemeester en wethouders om de werkingsduur van de lichte 

gemeenschappelijke regeling op het terrein van zorg met de vijf andere Peelgemeenten te 

verlengen tot 1 januari 2017 of tot een eerder tijdstip zoals eventueel nader door partijen en 

Peel 6.1. overeen te komen.  

 

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 10 

december 2015. 

 

De raad voornoemd, 

 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

 

 

M.L.M. van Heijnsbergen F.H.G.M. Ronnes 

  


